
Malling: Vi har en skøn institution med en ledig plads til
en pædagog i vuggestuen, så er du pædagog og vil

være en del af faglighed, fællesskab, anerkendelse og
masser af latter

Vær med til at give vores børn et godt fundament i livet med mulighed for at indgå i forskellige
fællesskaber og lærerige oplevelser. Børnehuset Østerskov er en 0-6-års institution med en høj
faglig tilgang til dagens indhold, vi har en glad, anerkendende og humoristisk omgangstone, og vi
glæder os til at byde dig velkommen på Brumbasserne/vuggestuen og ind i hele husets
sammenhold. Er du nyuddannet, støtter vi dig i rejsen.
Østerskov består af en vuggestueafdeling på 19 børn og en børnehaveafdeling på 40 børn. Du
tilbydes en fast pædagogstilling på 37 timer (eller…) på Brumbasserne med start den 15. august. 
Der er gode bus- og togforbindelser (en bus holder lige foran vores dør), og Giber Ringvej kan også
føre dig nemt til Malling. Book endelig en tid til en rundvisning og dan dig et indtryk.
Hvad tænker vi om jobbet
I Østerskov vil vi give børnene en solid ballast i trygge rammer, hvor der er plads til alle. Det gør vi
blandt andet gennem vores faste hverdagsrutiner, vores planlagte aktiviteter, de frie lege eller når
vi er ’på eventyr’ uden for husets fire vægge – på tur i lokalsamfundet eller på besøg i
naboinstitutionen. 
Pædagogik hele dagen
Arbejdet med og om børnene er vi sammen om, og alt hvad vi foretager os, har et pædagogisk
sigte. Vi er alle tunet ind på at bruge vores forskellige kompetencer bedst muligt og på at gøre
erfaringer fælles, så vi hele tiden er i udvikling for børnene. Kommunikationen med hinanden er
derfor vigtig for os – dette sker i den daglige kontakt med hinanden, gennem vores stuemøder i
middagsstunden, pædagogmøde til ”middagsmødet” og gennem vores planlagte personalemøder. 
Vi bliver aldrig færdige med at øve os og dele viden i bestræbelsen på at være det bedste sted for
børn og voksne. Og som også er vigtigt, griner vi meget sammen.
Hvem er du
Som vi har givet udtryk for, er vi en åben medarbejdergruppe, der vil hinanden og fagligheden. Vi
glæder os derfor til at høre, hvad du brænder for fagligt, og hvad du kan ’bringe til bords’ i vores
arbejdsfællesskab. Vi ser samtidig gerne, at du – ligesom os:

er nærværende i omsorgs- og læringsarbejdet med børnene og har øje for, hvad

børnegruppen ’kalder på’

●

indgår i et forpligtende fællesskab med børn og voksne, hvor du tager medansvar for

samarbejdet i gruppen og i huset, og hvor vi hjælper hinanden for hele tiden at blive bedre

●

indgår i et forældresamarbejde, der er præget af ordene tillid, respekt og inddragelse●

tager medansvar for den gode stemning og arbejdsmiljø.●

 
Det kan du forvente af os
Dine kollegaer og pædagogisk leder sørger for et introduktionsforløb og sparring, der passer til dit
behov. 
Dine kommende kollegaer er vant til at tænke højt, stille spørgsmål og dele erfaringer med
hinanden, så den kultur skal du kunne se dig selv i. 
Østerskovs pædagogiske leder nyder at tage aktivt del i hverdagen – hun har afsat tid til faste
børnetimer og ses jævnligt som den glade vikar. Du kan derfor forvente en leder, der har god
indsigt i det levede liv i huset, og du får en tilgængelig leder, der altid er klar til sparring og en snak.
Endelig får du en leder, der ved, at latter og humor støtter arbejdet med kerneopgaven, og vi går
derfor aldrig af vejen for et godt grin.
Du kan læse mere om vores pædagogiske grundlag her: oesterskovs-paedagogiske-grundlag-og-
laereplan-2024.pdf (aarhus.dk)
Der er mange dejlige billeder af livet i Østerskov på vores hjemmeside – og hvis du ser noget, der
ligner en pool, så har du set rigtigt – vi er de heldige ejere af et wellnessrum med en lille pool, som
vi også bruger i vores pædagogik: Børnehuset Østerskov (aarhus.dk)

Mere om Østerskov
Vores børnehus er placeret tæt på lokalsamfundet og naturen, som vi tager flittigt del i. Vi

https://bedermallingdagtilbud.aarhus.dk/media/p2ifsrmv/oesterskovs-paedagogiske-grundlag-og-laereplan-2024.pdf
https://bedermallingdagtilbud.aarhus.dk/media/p2ifsrmv/oesterskovs-paedagogiske-grundlag-og-laereplan-2024.pdf
https://bedermallingdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/boernehuset-oesterskov


samarbejder også med vores nabo – Børnehuset Molevitten – i form af besøg med børnene i
hinandens huse, faglig pædagogisk dag blandt medarbejderne og en fællesmadordning.
Du er som sagt meget velkommen til at kontakte pædagogisk leder, Nina, hvis du har opfølgende
spørgsmål eller ønsker at booke tid til et besøg: 24 78 22 77.
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuldtid

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  24-05-2026
 
Samtaler: Afholdes løbende så tøv endelig ikke med at sende din ansøgning
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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